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2. SVM Cup Willi-Wein-Gedächtnisrennen

ERGEBNISLISTE 06.01.2023 

Fügen/Spieljoch

Organisator: WSV München e.V.

KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter: Stefan Kammermeier

SC 

Falkenberg Streckenname: Onkeljoch

Rennleiter: Tobias Bangerter

WSV 

München Start: 2006 m

Trainervertreter: Matthias Pohlus SC Starnberg Ziel: 1754 m

Auswertung / 

Zeitnahme: Daniel Brodkorb Höhendifferenz: 252 m

Streckenlänge: 650 m

Homolog Nr.: 12831/10/18

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer:

Andreas Hirschbichler/Luis 

Mathe

WSV 

München

Andreas Hirschbichler/Luis 

Mathe

WSV 

München

Tore / R.-Änder.: 38 / 37 38 / 37

Vorläufer: Luise Kasper

WSV 

München Luise Kasper

WSV 

München

Luisa Kojic

WSV 

München Luisa Kojic

WSV 

München

Valentina Meiler

WSV 

München Valentina Meiler

WSV 

München

Startzeit: 10:05 13:00

Wetter / Schnee: Sonnig / Hart Temperatur (Start/Ziel): -2 °C / -1 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U14 weiblich
1 22 25017 MATHAE, Carla 2009 BSV-MU SC Starnberg 58,03 59,25 1:57,28 67,98

2 30 28605 STUMBAUM, Marie 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 59,50 1:00,58 2:00,08 2,80 92,73

3 24 29741 MANNINGER, Marie-Sophie 2009 BSV-MU SC Starnberg 1:02,45 1:00,82 2:03,27 5,99 120,94

4 11 27477 ILLIG, Sofia 2010 SSV-Süd WSV Isny 1:01,46 1:02,24 2:03,70 6,42 124,74

5 10 30888 HEYD, Leila 2010 SSV-West SC Steinlach 1:00,75 1:03,46 2:04,21 6,93 129,25

6 16 29622 BAECHLE, Nele 2010 SSV-Süd DAV Ueberlingen 1:00,43 1:04,02 2:04,45 7,17 131,37



Bewerbsnummer: 1551MRBR Seite 2

www.race-horology.com Copyright ©  2019-2022 by Sven Flossmann 

Version 0.9.4.182

Ausdruck: 06.01.2023 17:52:11 Timing: Alge TdC8000/8001

2. SVM Cup Willi-Wein-Gedächtnisrennen

ERGEBNISLISTE 06.01.2023 

Fügen/Spieljoch

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
7 26 28308 BRODKORB, Molly 2009 BSV-MU WSV Muenchen 1:01,44 1:03,49 2:04,93 7,65 135,62

8 15 25730 TACK, Nike 2010 BSV-MU SC Pasing 1:02,42 1:03,76 2:06,18 8,90 146,67

9 32 27709 SCHATZ, Fiona 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 1:02,99 1:04,75 2:07,74 10,46 160,46

10 27 27193 DEICHMANN, Clara 2009 BSV-MU SC Starnberg 1:03,30 1:05,09 2:08,39 11,11 166,21

11 31 26466 STURHAN, Lea 2009 BSV-MU Kirchheimer SC 1:04,50 1:05,02 2:09,52 12,24 176,20

12 8 26643 FLUEGEL, Maraide 2010 BSV-MU SC Starnberg 1:05,02 1:04,95 2:09,97 12,69 180,18

13 28 29171 VOLLMUTH, Elisabeth 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:04,02 1:05,97 2:09,99 12,71 180,36

14 25 27979 KRAFFT, Mia Sophie 2009 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:04,97 1:05,42 2:10,39 13,11 183,89

15 18 30699 LINK, Valentina 2010 BSV-MU WSV Glonn 1:04,69 1:06,87 2:11,56 14,28 194,24

16 9 30045 HEGGE, Valerie 2010 BSV-MU SC Starnberg 1:03,90 1:08,35 2:12,25 14,97 200,34

17 12 29873 WACKER, Nele 2010 SVS-Nord SC Hundsbach 1:07,27 1:09,07 2:16,34 19,06 236,50

18 14 30432 PETERS, Nina 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:09,19 1:10,14 2:19,33 22,05 262,94

19 7 31864 SINGH, Emilia 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:09,77 1:12,25 2:22,02 24,74 286,72

20 33 26472 EHRIG, Emma 2009 BSV-MU SC Falkenberg 1:13,93 1:16,13 2:30,06 32,78 357,81

21 4 29515 WEINHEIMER, Charlotte 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:20,60 1:12,93 2:33,53 36,25 388,49

22 23 31264 PETERSEN, Rosalie 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:23,17 1:27,24 2:50,41 53,13 537,74

--- 1 30019 PHILIPPSEN, Henrieke 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---

--- 2 29513 SCHILLING-SCHOEN, Theresa 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:06,02 NIZ ---

--- 3 29429 HOMBECK, Anja Julie 2010 BSV-MU WSV Muenchen 1:05,13 NIZ ---

--- 5 25770 VON SCHOENFELDT, Milena 2010 BSV-MU SC Starnberg NIZ --- ---

--- 6 27802 DURACH, Emilia 2010 SSV-Süd WSV Isny NIZ --- ---

--- 13 31000 PETERSEN, Margarita 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NIZ --- ---

--- 17 27465 SCHRANNER, Valerie 2010 BSV-MU SV Germering NAS --- ---

--- 19 28759 FLOSSMANN, Eva 2009 BSV-MU WSV Glonn NIZ --- ---

--- 20 26428 BIALAS, Catinca 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---

--- 21 28757 BADER, Franziska 2009 BSV-MU WSV Glonn NAS --- ---

--- 29 27985 SCHLAGBOEHMER, Hannah 2009 BSV-MU Skiteam Oberhaching NIZ --- ---

--- 34 31878 SCHILLER, Sara 2009 BSV-MU GSC Dachau NIZ --- ---

U16 weiblich
1 49 26553 GRANDINGER, Charlotte 2007 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 56,55 57,68 1:54,23 41,01

2 37 25558 FRIMMEL, Luisa 2007 BSV-MU WSV Muenchen 57,43 58,46 1:55,89 1,66 55,69

3 48 27191 WEISS, Antonia 2008 BSV-MU SC Starnberg 58,10 1:00,71 1:58,81 4,58 81,51

4 39 27716 SCHIFFNER, Mareike 2008 BSV-MU WSV Muenchen 59,71 59,96 1:59,67 5,44 89,11

5 46 26528 GRAUER, Pernila 2008 BSV-MU WSV Muenchen 59,56 1:00,96 2:00,52 6,29 96,62

6 45 28397 DINGELDEY, Paula 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1:00,85 1:00,32 2:01,17 6,94 102,37

7 42 25292 SCHLECHT, Nicole 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1:00,19 1:01,19 2:01,38 7,15 104,23

8 38 25442 MEYER, Anna 2007 LSS Einsiedler Skiverein 1:00,65 1:02,21 2:02,86 8,63 117,31

9 40 27594 HEGGE, Mailin 2008 BSV-MU SC Starnberg 1:00,95 1:02,62 2:03,57 9,34 123,59

10 47 28626 SCHULTE, Sarah 2007 WSV SC Bayer Leverkusen 1:01,71 1:03,15 2:04,86 10,63 135,00

11 43 26117 MEZGER, Patricia 2008 SSV-Nord SZ Ludwigsburg 1:03,59 1:02,95 2:06,54 12,31 149,85

12 44 25990 VOIGT, Saskia 2007 BSV-MU WSV Muenchen 1:03,22 1:03,64 2:06,86 12,63 152,68

13 35 27603 KRACKE, Alea 2008 BSV-MU SC Starnberg 1:03,19 1:04,30 2:07,49 13,26 158,25

14 51 27192 DEICHMANN, Sophie 2007 BSV-MU SC Starnberg 1:04,36 1:05,59 2:09,95 15,72 180,00

15 53 27604 RAHMER, Kajsa 2008 BSV-MU SC Starnberg 1:05,14 1:07,62 2:12,76 18,53 204,85

16 55 27617 HARTMANN, Hanna 2007 BSV-MU WSV Glonn 1:05,38 1:07,44 2:12,82 18,59 205,38

17 60 25009 DROZD, Sophia 2007 BSV-MU SC Falkenberg 1:06,89 1:07,06 2:13,95 19,72 215,37

18 56 22233 DEUTSCHENBAUR, Lea 2008 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:06,73 1:08,01 2:14,74 20,51 222,36
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Fügen/Spieljoch

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
19 58 26175 JAEGER, Victoria 2007 BSV-MU SC Falkenberg 1:13,47 1:17,57 2:31,04 36,81 366,48

--- 36 26043 PRUECKNER, Ronja 2007 BSV-MU SV Germering NIZ --- ---

--- 41 27200 ZIOLKOWSKA, Julia 2007 BSV-MU WSV Glonn NIZ --- ---

--- 50 27721 MANGOLD, Ria 2008 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---

--- 52 29776 STOERMANN, Lotte 2008 WSV SC Wermelskirchen NIZ --- ---

--- 54 29332 KLIER, Antonia 2008 BSV-MU SV Germering NIZ --- ---

--- 57 27588 MAIDL, Katharina 2008 BSV-MU TSV Neuried NAS --- ---

--- 59 27587 GILGER, Anna 2008 BSV-MU TSV Neuried NAS --- ---

U14 männlich
1 84 27499 MUND, Elias 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 56,32 57,17 1:53,49 46,45

2 81 28912 BIRKENMAYER, Lasse 2009 BSV-MU SC Starnberg 57,38 58,50 1:55,88 2,39 67,92

3 88 25776 POHLMANN, Frederik 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 58,52 58,52 1:57,04 3,55 78,34

4 87 28899 VON HIRSCHHAUSEN, Linus 2009 BSV-MU SC Starnberg 57,54 59,63 1:57,17 3,68 79,51

5 78 24842 BOCKFELD, Ben 2009 BSV-MU SC Starnberg 58,26 59,55 1:57,81 4,32 85,26

6 79 29107 PFANZELT, Lukas 2009 BSV-ASV SC Kempten 58,98 1:01,46 2:00,44 6,95 108,89

7 77 28384 FISCHER, Moses 2009 BSV-ASV RG Burig Mindelheim 1:00,61 1:01,01 2:01,62 8,13 119,49

8 86 27614 FRITZ, Jonas 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 1:00,93 1:00,82 2:01,75 8,26 120,65

9 85 27479 PHILIPP, Emilio 2009 SSV-Süd SV Ravensburg 1:00,14 1:01,75 2:01,89 8,40 121,91

10 90 29183 ERNST, Matteo 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 1:01,42 1:01,34 2:02,76 9,27 129,73

11 104 31875 FISCHER, Julius 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:00,58 1:02,36 2:02,94 9,45 131,35

12 82 28760 BREITSCHAFT, Paul 2009 BSV-MU WSV Glonn 1:01,10 1:02,02 2:03,12 9,63 132,96

13 89 29864 HOEGLAUER, Lorenz 2009 BSV-CH SC Schleching 1:01,24 1:02,05 2:03,29 9,80 134,49

14 92 27470 SCHERER, Oskar 2009 SVS-West Skiteam Freiburg 1:01,31 1:02,07 2:03,38 9,89 135,30

15 65 25774 NITZSCHE, Linus 2010 BSV-MU WSV Glonn 1:01,89 1:02,59 2:04,48 10,99 145,18

16 69 29426 BURIANEK, Jakob 2010 BSV-MU WSV Muenchen 1:02,18 1:02,82 2:05,00 11,51 149,85

16 91 24184 GERULLIS, Jan 2009 BSV-MU WSV Muenchen 1:02,13 1:02,87 2:05,00 11,51 149,85

18 61 30820 LANDGRAF, Sebastian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:02,18 1:03,20 2:05,38 11,89 153,26

19 93 28942 HEYD, Rafael 2009 SSV-West SC Steinlach 1:02,13 1:03,96 2:06,09 12,60 159,64

20 83 24369 MEIER, Quentin 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:03,13 1:04,18 2:07,31 13,82 170,60

21 71 26148 SCHELL, Mika 2010 SVS-Nord SC Sasbach 1:03,15 1:05,10 2:08,25 14,76 179,05

22 95 27618 HARTMANN, Till 2009 BSV-MU WSV Glonn 1:04,30 1:04,24 2:08,54 15,05 181,65

23 64 29624 MUELLER, Maximilian 2010 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 1:04,56 1:04,87 2:09,43 15,94 189,65

24 63 27201 ZIOLKOWSKI, Jan 2010 BSV-MU WSV Glonn 1:03,60 1:06,10 2:09,70 16,21 192,07

25 96 28325 WIEDEMANN, Bastian 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:04,25 1:06,04 2:10,29 16,80 197,37

26 73 30046 ILLEK, Anton 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:04,10 1:06,94 2:11,04 17,55 204,11

27 74 27535 PRUECKNER, Kilian 2010 BSV-MU SV Germering 1:05,05 1:07,28 2:12,33 18,84 215,70

28 67 25267 LUPP, Sebastian 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:05,37 1:07,14 2:12,51 19,02 217,32

29 75 30047 RAHMER, Lasse 2010 BSV-MU SC Starnberg 1:06,22 1:06,85 2:13,07 19,58 222,35

30 68 27984 SCHLAGBOEHMER, Jakob 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:05,82 1:08,44 2:14,26 20,77 233,04

31 100 30482 MORITA, Reon 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:11,06 1:11,60 2:22,66 29,17 308,50

32 66 26229 SEEBERGER, Kaspar 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:11,47 1:14,68 2:26,15 32,66 339,85

33 101 28199 ADAMS, Noah 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:12,42 1:14,00 2:26,42 32,93 342,27

34 102 26225 MYERS, Leif 2009 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:13,55 1:14,13 2:27,68 34,19 353,59

--- 62 30578 MANGOLD, Dominik 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NIZ --- ---

--- 70 29514 STUERZER, Leon 2010 BSV-MU SC Starnberg NIZ --- ---

--- 72 29743 HENLE, Moritz 2010 BSV-MU SC Starnberg 1:01,80 NIZ ---

--- 76 28381 KUJAWSKI, Bennet 2010 SVS-West Skiteam Freiburg NAS --- ---
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ERGEBNISLISTE 06.01.2023 

Fügen/Spieljoch

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
--- 80 29865 MIX, Julian 2009 BSV-CH SC Schleching NIZ --- ---

--- 94 30718 DANTERROCHES, Philipp 2009 WSV Essener SK 1:09,83 NIZ ---

--- 97 28324 PAETZOLD, Lucas 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NIZ --- ---

--- 98 28512 MARQUES, Micky 2009 BSV-MU WSV Muenchen NIZ --- ---

--- 99 28614 HANNEMANN, Felix 2009 SVS-West Skiteam Freiburg NIZ --- ---

--- 103 30476 SCHNELLER, Moritz 2009 BSV-MU SC Falkenberg 1:10,88 NIZ ---

--- 105 31877 KLUSMANN, Julian 2009 BSV-MU SC Starnberg 1:06,94 NIZ ---

--- 106 26171 GROTZKI, Joaquin 2009 BSV-MU SC Falkenberg NIZ --- ---

U16 männlich
1 108 26206 BERNSDORF, Corbinian 2007 BSV-MU WSV Muenchen 56,73 55,70 1:52,43 36,93

2 120 25559 RUECKGAUER, Sebastian 2007 BSV-MU WSV Muenchen 56,34 56,15 1:52,49 0,06 37,47

3 148 31707 SEELAENDER, Moritz 2007 BSV-MU WSV Muenchen 56,27 56,56 1:52,83 0,40 40,52

4 107 27521 GOETZ, Nepomuk 2008 BSV-MU SC Starnberg 57,43 55,59 1:53,02 0,59 42,23

5 110 26258 MAIER, Luca 2007 BSV-MU SC Starnberg 56,79 56,44 1:53,23 0,80 44,12

6 117 27597 BIRKENMAYER, Finn 2008 BSV-MU SC Starnberg 58,14 57,87 1:56,01 3,58 69,09

7 115 27463 RAITH, Konstantin 2008 BSV-MU WSV Glonn 58,18 58,94 1:57,12 4,69 79,06

8 111 27462 KATAYAMA, Julius Taroh 2008 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 58,30 58,85 1:57,15 4,72 79,33

9 119 25777 GRUBE, Marvin 2008 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 59,43 58,29 1:57,72 5,29 84,45

10 112 26569 FLUEGEL, Bastien 2007 BSV-MU SC Starnberg 58,92 59,23 1:58,15 5,72 88,31

11 123 26467 STURHAN, Nils 2007 BSV-MU Kirchheimer SC 59,08 1:01,49 2:00,57 8,14 110,05

12 116 27061 BENK, Robin 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1:00,41 1:00,73 2:01,14 8,71 115,18

13 113 23680 BALTES, David 2007 BSV-MU GSC Dachau 1:00,53 1:00,63 2:01,16 8,73 115,35

14 130 24364 FRIESECKE, Kilian 2007 BSV-MU WSV Muenchen 1:01,34 1:01,26 2:02,60 10,17 128,29

15 122 28628 PETERS, Maximilian 2007 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:01,50 1:01,62 2:03,12 10,69 132,96

16 132 27262 SCHREINER, Timo 2008 BSV-MU SV Germering 1:02,41 1:03,21 2:05,62 13,19 155,42

17 136 25988 WYSCHKA, Max 2007 BSV-MU WSV Glonn 1:03,10 1:03,72 2:06,82 14,39 166,20

18 137 28972 WOLF, Leonard Adrian 2008 WSV SK Bayer Uerdingen 1:03,39 1:03,47 2:06,86 14,43 166,56

19 124 29703 GUSHURST, Tadeus 2007 BSV-MU SC Starnberg 1:02,50 1:05,57 2:08,07 15,64 177,43

20 133 27459 PEDDINGHAUS, Leo 2008 BSV-MU WSV Glonn 1:04,38 1:04,14 2:08,52 16,09 181,47

21 149 31310 MAYERT, Leonard 2007 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:03,81 1:05,00 2:08,81 16,38 184,08

22 126 27600 RATHMANN, Finn 2008 BSV-MU SC Starnberg 1:04,48 1:04,78 2:09,26 16,83 188,12

23 135 27461 KRAPPATSCH, Tom 2008 BSV-MU WSV Glonn 1:03,91 1:06,03 2:09,94 17,51 194,23

24 129 27593 HAURY, Korbinian 2008 BSV-MU SC Starnberg 1:05,36 1:04,92 2:10,28 17,85 197,28

25 128 27464 LINK, Raphael 2008 BSV-MU WSV Glonn 1:05,62 1:05,73 2:11,35 18,92 206,90

26 138 28756 BADER, Karl 2007 BSV-MU WSV Glonn 1:05,55 1:07,85 2:13,40 20,97 225,31

27 145 26220 SEEBERGER, Oskar 2008 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:06,37 1:07,20 2:13,57 21,14 226,84

28 139 26226 MYERS, Maximilian 2007 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:05,95 1:07,67 2:13,62 21,19 227,29

29 140 27599 SEYREK, Nuri 2008 BSV-MU SC Starnberg 1:09,04 1:08,54 2:17,58 25,15 262,86

30 146 26172 GROTZKI, Silas 2008 BSV-MU SC Falkenberg 1:10,41 1:11,44 2:21,85 29,42 301,22

31 150 31863 HALLER, Luca 2008 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:10,75 1:11,34 2:22,09 29,66 303,38

32 141 30481 MORITA, Taiga 2007 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:10,59 1:12,92 2:23,51 31,08 316,13

--- 109 25565 HRON, Oliver 2007 BSV-MU WSV Muenchen NIZ --- ---

--- 114 25562 NORDSTROEM, Oskar 2007 BSV-MU WSV Muenchen NIZ --- ---

--- 118 28057 KNELLER, Moritz 2008 BSV-MU SC Starnberg NIZ --- ---

--- 121 26047 MUELLER, Lauro 2008 BSV-MU SV Germering NIZ --- ---

--- 125 24368 FRIESECKE, Moritz 2007 BSV-MU WSV Muenchen NIZ --- ---

--- 127 25989 GEUER, Moritz 2007 BSV-MU WSV Glonn 1:05,11 NIZ ---
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Fügen/Spieljoch

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
--- 131 25015 WINDECKER, Xaver 2008 BSV-MU WSV Glonn 1:06,89 NIZ ---

--- 134 29777 EULL, Linus 2008 WSV Essener SK NIZ --- ---

--- 142 30681 BEHREND, Linus 2008 BSV-MU SC Pasing NIZ --- ---

--- 143 25012 KAMMERMEIER, Fabian 2007 BSV-MU SC Falkenberg NAS --- ---

--- 144 28991 WEINHEIMER, Friedrich 2008 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NIZ --- ---

--- 147 25013 KISTLER, Xaver 2008 BSV-MU SC Falkenberg NIZ --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
17 27465 SCHRANNER, Valerie 2010 BSV-MU SV Germering

21 28757 BADER, Franziska 2009 BSV-MU WSV Glonn

57 27588 MAIDL, Katharina 2008 BSV-MU TSV Neuried

59 27587 GILGER, Anna 2008 BSV-MU TSV Neuried

76 28381 KUJAWSKI, Bennet 2010 SVS-West Skiteam Freiburg

143 25012 KAMMERMEIER, Fabian 2007 BSV-MU SC Falkenberg

Nicht im Ziel 1. Durchgang
1 30019 PHILIPPSEN, Henrieke 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS

5 25770 VON SCHOENFELDT, Milena 2010 BSV-MU SC Starnberg

6 27802 DURACH, Emilia 2010 SSV-Süd WSV Isny

13 31000 PETERSEN, Margarita 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

19 28759 FLOSSMANN, Eva 2009 BSV-MU WSV Glonn

20 26428 BIALAS, Catinca 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS

29 27985 SCHLAGBOEHMER, Hannah 2009 BSV-MU Skiteam Oberhaching

34 31878 SCHILLER, Sara 2009 BSV-MU GSC Dachau

36 26043 PRUECKNER, Ronja 2007 BSV-MU SV Germering

41 27200 ZIOLKOWSKA, Julia 2007 BSV-MU WSV Glonn

50 27721 MANGOLD, Ria 2008 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS

52 29776 STOERMANN, Lotte 2008 WSV SC Wermelskirchen

54 29332 KLIER, Antonia 2008 BSV-MU SV Germering

62 30578 MANGOLD, Dominik 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

70 29514 STUERZER, Leon 2010 BSV-MU SC Starnberg

80 29865 MIX, Julian 2009 BSV-CH SC Schleching

97 28324 PAETZOLD, Lucas 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

98 28512 MARQUES, Micky 2009 BSV-MU WSV Muenchen

99 28614 HANNEMANN, Felix 2009 SVS-West Skiteam Freiburg

106 26171 GROTZKI, Joaquin 2009 BSV-MU SC Falkenberg

109 25565 HRON, Oliver 2007 BSV-MU WSV Muenchen

114 25562 NORDSTROEM, Oskar 2007 BSV-MU WSV Muenchen

118 28057 KNELLER, Moritz 2008 BSV-MU SC Starnberg

121 26047 MUELLER, Lauro 2008 BSV-MU SV Germering

125 24368 FRIESECKE, Moritz 2007 BSV-MU WSV Muenchen

134 29777 EULL, Linus 2008 WSV Essener SK

142 30681 BEHREND, Linus 2008 BSV-MU SC Pasing

144 28991 WEINHEIMER, Friedrich 2008 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

147 25013 KISTLER, Xaver 2008 BSV-MU SC Falkenberg
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Fügen/Spieljoch

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Nicht im Ziel 2. Durchgang
2 29513 SCHILLING-SCHOEN, Theresa 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

3 29429 HOMBECK, Anja Julie 2010 BSV-MU WSV Muenchen

72 29743 HENLE, Moritz 2010 BSV-MU SC Starnberg

94 30718 DANTERROCHES, Philipp 2009 WSV Essener SK

103 30476 SCHNELLER, Moritz 2009 BSV-MU SC Falkenberg

105 31877 KLUSMANN, Julian 2009 BSV-MU SC Starnberg

127 25989 GEUER, Moritz 2007 BSV-MU WSV Glonn

131 25015 WINDECKER, Xaver 2008 BSV-MU WSV Glonn

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 150 

Gewertete Teilnehmer: 	 107 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 43 
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2. SVM Cup Willi-Wein-Gedächtnisrennen

ERGEBNISLISTE 06.01.2023 

Fügen/Spieljoch

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 1:54,23 26553 GRANDINGER, Charlotte 24,98 24,98 0,00

2 1:55,89 25558 FRIMMEL, Luisa 42,45 42,45 14,68

1 1:57,28 25017 MATHAE, Carla 75,75 75,75 26,97

3 1:58,81 27191 WEISS, Antonia 75,32 75,32 40,50

4 1:59,67 27716 SCHIFFNER, Mareike 76,67

2 2:00,08 28605 STUMBAUM, Marie 104,04

5 2:00,52 26528 GRAUER, Pernila 68,78 68,78 55,61

6 2:01,17 28397 DINGELDEY, Paula 93,26

7 2:01,38 25292 SCHLECHT, Nicole 97,15

8 2:02,86 25442 MEYER, Anna 112,13

287,28 137,76

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 1:54,23 26553 GRANDINGER, Charlotte 24,98 1

2 1:55,89 25558 FRIMMEL, Luisa 42,45 2

3 26043 PRUECKNER, Ronja 54,65 NiZ

4 2:00,52 26528 GRAUER, Pernila 68,78 5

5 2:03,57 27594 HEGGE, Mailin 69,76 9

260,62

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 287,28 + 260,62 - 137,76 ) : 10 = 41,014

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 41,01

Punktezuschlag: 41,01

Minimumzuschlag: 25,00

Angewandter Zuschlag: 41,01
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2. SVM Cup Willi-Wein-Gedächtnisrennen

ERGEBNISLISTE 06.01.2023 

Fügen/Spieljoch

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 1:52,43 26206 BERNSDORF, Corbinian 22,27 22,27 0,00

2 1:52,49 25559 RUECKGAUER, Sebastian 36,17 36,17 0,54

3 1:52,83 31707 SEELAENDER, Moritz 999,00

4 1:53,02 27521 GOETZ, Nepomuk 53,51 53,51 5,30

5 1:53,23 26258 MAIER, Luca 53,50 53,50 7,19

1 1:53,49 27499 MUND, Elias 59,48

2 1:55,88 28912 BIRKENMAYER, Lasse 58,17 58,17 30,99

6 1:56,01 27597 BIRKENMAYER, Finn 62,52

3 1:57,04 25776 POHLMANN, Frederik 73,48

7 1:57,12 27463 RAITH, Konstantin 91,14

223,62 44,02

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 1:52,43 26206 BERNSDORF, Corbinian 22,27 1

2 1:52,49 25559 RUECKGAUER, Sebastian 36,17 2

3 25565 HRON, Oliver 36,94 NiZ

4 25562 NORDSTROEM, Oskar 40,80 NiZ

5 1:53,23 26258 MAIER, Luca 53,50 5

189,68

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 223,62 + 189,68 - 44,02 ) : 10 = 36,928

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 36,93

Punktezuschlag: 36,93

Minimumzuschlag: 25,00

Angewandter Zuschlag: 36,93


